
 GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 
SECRETARÍA DE FINANZAS 

Listado Acumulado del Presupuesto

miércoles, enero 12, 2022

12:57:02 pmHora:

Fecha:

Mes : Diciembre     Año: 2021

Clave Descripcion DisponibleModificado Anual Modificado Comprometido Ejercido 

Por Ejecer 
Anual

Congreso Devengado Pagado
EN EL MES

DisponiblePagadoEjercido DevengadoComprometidoModificado 
ACUMULADO

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL

22,977,184.13 0.00 3,943,492.05 -302,360.51

0.0022,977,184.13 14,899.744,609,239.70 14,899.74

0303002 20,894,414.93 3,720,912.37 30,252.64

30,342.64

49,528.19

18,322,702.05
SERVICIOS PERSONALES 21,457,834.33 0.00 3,943,492.05 -249,316.18

0.0021,457,834.33 0.004,607,031.70 0.00

 1000 20,648,012.00 3,719,343.87 0.00

0.00

25,168.00

16,850,802.63
MATERIALES Y SUMINISTROS 143,139.36 0.00 0.00 -28,044.31

0.00143,139.36 13,073.072,208.00 13,073.07

 2000 196,402.93 2,208.33 30,252.64

30,252.64

0.00

97,605.65
SERVICIOS GENERALES 287,728.44 0.00 0.00 -25,000.02

0.00287,728.44 1,826.670.00 1,826.67

 3000 50,000.00 -639.83 0.00

90.00

24,360.19

285,811.77
INVERSION PUBLICA 1,088,482.00 0.00 0.00 0.00

0.001,088,482.00 0.000.00 0.00

 6000 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

1,088,482.00

Página 1 de 1LQQVRWTXMRRVRWREPORTE: SSFPP308Acum-


